
 

 

UCHWAŁA NR XCIX/1933/VIII/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Poznańskiemu Zespołowi Żłobków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 w związku z art. 9 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Poznańskiego Zespołu Żłobków, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XXXV/631/VIII/2020 Rady Miasta Poznania z dnia 29 września 2020 r. w sprawie nadania statutu 

Poznańskiemu Zespołowi Żłobków, zmienionej uchwałą Nr LIV/1027/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 

9 listopada 2021 r. oraz uchwałą Nr LXXXIV/1577/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 6 czerwca 2023 r., 

skreśla się § 10 ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 3649


		2024-04-09T09:56:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




